



B a a g ø e | S c h o u
statsautoriseret revisionsaktieselskab

Kragesten Holding ApS
Falkoner Allé 30, 3. th., 2000 Frederiksberg

CVR-nr. 35 38 78 38

Årsrapport

2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 6. april 2022.

Kim Kragesten Skou Larsen
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13



Selskabsoplysninger

Selskabet	Kragesten Holding ApS Falkoner Allé 30, 3. th. 2000 Frederiksberg
	CVR-nr.: 35 38 78 38
	Hjemsted: Frederiksberg
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Kim Kragesten Skou Larsen
Revision	Baagøe Schou statsautoriseret revisionsaktieselskab Fiolstræde 44, 3. th. 1171 København K
Tilknyttet virksomhed	Københavns Bygnings Renovering ApS, Frederiksberg



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje kapitalandele samt anden formueforvaltning.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør -140 t.kr. mod 853 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.



Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2021 kr.	2020 t.kr.
Andre eksterne omkostninger	-14.434	-15
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	-360.095	788
Andre finansielle indtægter	359.265	142
2 Øvrige finansielle omkostninger	-60.004	-44
Resultat før skat	-75.268	871
3 Skat af årets resultat	-65.164	-18
Årets resultat	-140.432	853
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-360.095	0
Udbytte for regnskabsåret	57.200	57
Overføres til overført resultat	162.463	796
Disponeret i alt	-140.432	853



Balance 31. december

<u>Note</u>	2021 kr.	2020 t.kr.
Aktiver		
Anlægsaktiver		
4 Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	378.160	1.439
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>378.160</u>	<u>1.439</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>378.160</u>	<u>1.439</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	94.525	0
Tilgodehavende selskabsskat	83.888	0
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	0	247
Andre tilgodehavender	0	3
Tilgodehavender i alt	<u>178.413</u>	<u>250</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	2.583.231	2.240
Værdipapirer i alt	<u>2.583.231</u>	<u>2.240</u>
Likvide beholdninger	<u>6.031.123</u>	<u>5.727</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>8.792.767</u>	<u>8.217</u>
Aktiver i alt	<u>9.170.927</u>	<u>9.656</u>



Balance 31. december

<u>Note</u>	2021 kr.	2020 t.kr.
Passiver		
Egenkapital		
Virksomhedskapital	80.000	80
Overført resultat	8.963.133	9.161
Foreslået udbytte for regnskabsåret	57.200	57
Egenkapital i alt	9.100.333	9.298
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	3.750	4
Gæld til tilknyttede virksomheder	0	153
Selskabsskat	0	201
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	65.173	0
Anden gæld	1.671	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	70.594	358
Gældsforpligtelser i alt	70.594	358
Passiver i alt	9.170.927	9.656

- 1 Oplysninger om dagsværdi
- 5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 6 Eventualposter



Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital kr.	Reserve for nettopskriv- ning efter den indre værdis metode kr.	Overført resultat kr.	Foreslået udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar					
2021	80.000	0	9.160.765	56.500	9.297.265
Årets resultatdisponering	0	-360.095	162.463	57.200	-140.432
Udloddet udbytte	0	-700.000	700.000	-56.500	-56.500
Overførsel ultimo	0	1.060.095	-1.060.095	0	0
	80.000	0	8.963.133	57.200	9.100.333



Noter

1. Oplysninger om dagsværdi

	<u>kr.</u>
Dagsværdi 31. december 2021	2.583.231
Årets ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	<u>316.075</u>

	<u>2021</u>	<u>2020</u>
	kr.	t.kr.
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	2.393	2
Andre finansielle omkostninger	<u>57.611</u>	<u>42</u>
	<u>60.004</u>	<u>44</u>

3. Skat af årets resultat

Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst	<u>65.164</u>	<u>18</u>
	<u>65.164</u>	<u>18</u>

	<u>31/12 2021</u>	<u>31/12 2020</u>
	kr.	t.kr.

4. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed

Kostpris 1. januar 2021	<u>3.200.000</u>	<u>3.200</u>
Kostpris 31. december 2021	<u>3.200.000</u>	<u>3.200</u>

Nedskrivninger 1. januar 2021	-1.761.745	-2.549
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	-360.095	788
Udbytte	<u>-700.000</u>	<u>0</u>
Nedskrivninger 31. december 2021	<u>-2.821.840</u>	<u>-1.761</u>

Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021	<u>378.160</u>	<u>1.439</u>
--	-----------------------	---------------------

Tilknyttet virksomhed:

	Hjemsted	Ejerandel
Københavns Bygnings Renovering ApS	Frederiksberg	100 %



Noter

5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har stillet sikkerhed for tilknyttet virksomhed vedrørende deres arbejdsgarantier på 478 t.kr. Sikkerheden er foretaget i selskabets likvide beholdninger, der pr. 31. december 2021 andrager 617 t.kr.

6. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter fra og med regnskabsåret 2012 ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet er sambeskattet med den tilknyttede virksomhed Københavns Bygnings Renovering ApS.


